DIREÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPRIEDADE INTELECTUAL

Palácio Foz, Praça dos Restauradores, Apartado 2616, 1116-802 Lisboa

http://www.igac.gov.pt   igacespetaculos@igac.pt

documento processado informaticamente

DATA: 2021.10.26 SIIGAC/2021/4401Nº Ref:

Requerente: O TEATRÃO TEATRO PARA A INFÂNCIA DE COIMBRA

Comunicação de classificação - Peça teatral / Ópera

Título: DA FAMÍLIA

Classificação Etária Nº Registo

1302 / 2021M/14

Exmos Senhores

Informa-se da classificação atribuída ao nº de registo em referência.

Com os melhores cumprimentos

A Técnica Superior

Teresa Cota Dias

Informação Adicional: